２０２４年度 医療福祉学科編入学選抜（２年次）について（お知らせ）

医療福祉学科については、２０２４年度社会学科へ改組いたします。このことについては、４

月に文部科学省へ設置届出を行い、６月２３日に受理されました。これに伴い、医療福祉学科の

編入学選抜（２年次）を下記のとおり変更します。

当該日までに発行されている入試ガイド等の情報も合わせて変更となります。

朱書き：追記・修正箇所

学部 学科・専攻
編入学年次および募集人員

２年次 ３年次

健康科学部

心理学科 若干名 若干名

医療経営学科 若干名 若干名

医療福祉学科 医療福祉学専攻
若干名

募集しません
募集しません

看護学部 看護学科 募集しません １０名

※詳細は、１０月発行の『編入学選抜要項』にてご確認ください。

以 上